
sobota, 29.11.2025

Ogłoszenia duszpasterskie na I Niedzielę Adwentu (30.11.2025 r.)

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent – czas radosnego oczekiwania na przyjście Chrystusa. Do 16 grudnia Kościół przypomina

nam o powtórnym przyjściu Pana, a od 17 do 24 grudnia przechodzimy do bezpośredniego przygotowania na Boże Narodzenie.

Zachęcamy do dobrego przeżywania tego czasu poprzez modlitwę i słuchanie słowa Bożego. Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i

duszpasterski 2025/2026 pod hasłem: „Uczniowie – misjonarze”. W ciągu tego roku chcemy pogłębiać naszą więź z Chrystusem,

uczyć się Go naśladować i dzielić się wiarą z innymi. Program duszpasterski będzie nas prowadził do troski o modlitwę, liturgię,

słuchanie słowa Bożego oraz podejmowanie dzieł ewangelizacji. W czasie adwentowego oczekiwania zapraszam serdecznie

wszystkich parafian na Msze Święte roratne; szczególne zaproszenie kieruję do dzieci i młodzieży. W naszym kościele będą one

celebrowane codziennie o godz. 7.00, a w sobotę o godz. 8.00. Przynieśmy ze sobą lampiony, aby ze światłem w dłoniach oczekiwać

przyjścia Pana. W grudniu łączymy się z papieżem w modlitwie: aby chrze?cijanie ?yj?cy w strefie wojny lub konfliktu,

szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli siewcami pokoju, nadziei i pojednania. We wtorek, 2 grudnia o godz. 17.00 w

plebanii spotkanie Kręgu Domowego Kościoła.  W najbliższą środę, 3 grudnia, w liturgii wspominamy Świętego Franciszka Ksawerego,

patrona misji katolickich. Nowenna za przyczyną Matki Bożej rano po roratach, a wieczorem przed Mszą św. W środę po wieczornej

Mszy św. spotkanie formacyjne Róż Żywego Różańca. Możliwość nabycia nowego numeru czasopisma Ró?aniec. W tym tygodniu

wypadają pierwsze dni miesiąca: czwartek: spowiedź (szczególnie na m?odzie?y bierzmowanej ) i Godzina Święta od 17.00, w 

piątek spowiedź i adoracja od godz. 17.00.  W piątek odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną ks. Proboszcz i ks. Szymon od

godz. 8.00.  W sobotę medytacja o godz. 7.15, o 7.30 różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu i Msza św. Tego dnia

wspominamy św. Mikołaja, bpa. Do nabycia są poświęcone opłatki na stół wigilijny za dobrowolną ofiarą.
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